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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BUESACO

CIVIL

HAGA CLICK AQUI PARA IR A LOS AUTOS

AUTOS PROFERIDOS EN ESTE JUZGADO Y QUE SE NOTIFICAN EN EL PRESENTE ESTADO

DENOMINACION DEL PROCESO Y SUS PARTES FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIOS

EJECUTIVO: 2020-00070
PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 22-07-2020
FRENTE A EDWARD ORLANDO CUCHALA DELGADO

EJECUTIVO: 2020-00071
PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 22-07-2020
FRENTE A MILENA ELIZABETH TOLEDO MARTINEZ

EJECUTIVO: 2020-00083
PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 22-07-2020
FRENTE A LUIS ALBEIRO DIAZ LASSO

EJECUTIVO: 2020-00074
PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 22-07-2020
FRENTE A NANCY PATRICIA CHAVEZ GAMBOA

EJECUTIVO: 2020-00079
PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 22-07-2020
FRENTE A FREDY JESUS TULCAN ORDONEZ

PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCIPAL

123

94

116

125

144

FECHA DE FIJACION: 23-07-2020 HORA: 8:00 A.M.
FECHA DESFIJACION: 23-07-2020 HORA: 6:00 P.M.

RASO


CsancheT
Máquina de escribir
HAGA CLICK AQUI PARA IR A LOS AUTOS

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/26309247/42990849/JULIO+23+AUTOS.pdf/ec396702-7bb0-4fe0-a2c5-d131448f130f

