

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BUESACO

CIVIL

HAGA CLICK AQUI PARA IR A LOS AUTOS

AUTOS PROFERIDOS EN ESTE JUZGADO Y QUE DENOMINACIÓN DEL PROCESO Y SUS PARTES	SE NOTIFICAN EN FECHA AUTO	EL PRESENTE CUADERNO	ESTADO FOLIOS
EJECUTIVO: 2020-00070 PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA FRENTE A EDWARD ORLANDO CUCHALA DELGADO	22-07-2020	PRINCIPAL	123
EJECUTIVO: 2020-00071 PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA FRENTE A MILENA ELIZABETH TOLEDO MARTÍNEZ	22-07-2020	PRINCIPAL	94
EJECUTIVO: 2020-00083 PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA FRENTE A LUIS ALBEIRO DIAZ LASSO	22-07-2020	PRINCIPAL	116
EJECUTIVO: 2020-00074 PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA FRENTE A NANCY PATRICIA CHAVEZ GAMBOA	22-07-2020	PRINCIPAL	125
EJECUTIVO: 2020-00079 PROPUESTO POR: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA FRENTE A FREDY JESUS TULCAN ORDOÑEZ	22-07-2020	PRINCIPAL	144

FECHA DE FIJACIÓN: 23-07-2020 HORA: 8:00 A.M. FECHA DESFIJACION: 23-07-2020 HORA: 6:00 P.M.

EDGAR EFREN RIASCOS ERASO Secretario